
公式通知No.02

:

Series Battle : NTC CUP SERIES2025 第3回大会

Document : タイムスケジュール

競技会事務局

ゲートオープン  Gate open

参加受付 Registration ／計測器配布 Transponder Hand Out事務所１階

公式車検 Scrutineering 車検場

ドライバーズブリーフィング Briefing ホームストレート／各パドック

～ 【公式練習】Official Practice 5分

【タイムトライアル】Timetrial 3分

出走場所：ダミーグリッド

～ 【予選ヒート】Qualifying Heat

出走場所：ホームストレート

～ 【決勝ヒート】Final

出走場所：ホームストレート
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クラス：Class

SeniorMAX

10:06

10:17

Race DAY 2025年5月25日 (日曜日)

2025/5/21

時間：Hours レース準備スケジュール

6：00～

7：00～

7：15～

8：30～

時間：Hours セッション：Session 周回数：Laps

9:00 9:00

9:11

11:00 11:00

11:12

11:26

12:31

11:39

11:52

13:00 お昼休み：Lunch Break

MAX Lights

～18：00 ゲートクローズ

15:38 MAX Masters

TOKYO SS/KT Challenge

14:39 REED JET

15:00 SeniorMAX

15:29 YAMAHA SSS

16:18 YAMAHA SS

16:30 表彰式：Awards ceremony

YAMAHAカデットオープン 12Lap

14:19

14:00 14:00

14Lap

14Lap

14Lap

14Lap

14Lap

15:58 MAX Lights 14Lap


